atendida em Alta Tensão, Estrutura Tarifária Horosazonal Azul, referente ao Hospital Ana 
Nery, para a unidade consumidora da Secretaria da Saúde, pelo período de 24 (vinte e quatro) 
meses, a contar da data da assinatura do contrato a ser firmado, com valor global estimado de 
R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). Unidade Orçamentária: 19601, Unidade 
Gestora: 0003, Ação (Projeto/Atividade):  4514, Natureza da Despesa: 339039, Destinação 
de Recurso: 0.130.000000. Fundamentação Legal: Art. 60, caput, da Lei Estadual nº. 9.433/05. 
Assinatura: 05.11.2021.

[...]

prestação de serviços especializados de gestão 
documental, compreendendo armazenamento e consulta de documentos relativos aos dados 
existentes nos arquivos da Coordenação de Desenvolvimento Agrário - CDA. Contratada: 
Empresa Gráfica da Bahia (EGBA). CNPJ: 15.257.819/0001-06. Valor: R$ 48.554,40 (quarenta 
e oito mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos). Unidade Gestora: 0001. 
Unidade Orçamentária: 18801. Elemento de despesa: 33.90.39. Fonte: 100. Fundamentação 
Legal: Art. 59, inciso II da Lei 9.433/2005.
Salvador-BA, 29/10/2021 - Camilla Lima Batista- Coordenadora Executiva.

[...]

Bahia, CNPJ nº 05.816.630/0001-52 CONTRATADO: SEBASTIÃO AZEVEDO JUNIOR, CNPJ 
nº 038.594.880.001-03. OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de alimentação 
hospitalar para o Hospital Geral Santa Tereza, localizado no município de Ribeira do Pombal - 
BA. VALOR GLOBAL: R$ 1.981.334,04 (um milhão, novecentos e oitenta e um mil trezentos 
e trinta e quatro reais e quatro centavos)​. PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 
180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de assinatura ou até que se ultime o procedimento 
licitatório em trâmite, o que primeiro ocorrer. UG: 19.003 PA: 2641 NATUREZA DE DESPESA: